
ZARZĄDZENIE Nr 65/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz.U.2021.1762 t.j.) oraz § 10 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz.U.2020.2200 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do postępowania egzaminacyjnego na stopień 

nauczyciela mianowanego w Szkole Podstawowej w Cielądzu w składzie: 

1. Sylwester Krawczyk 

2. Irena Maria Lesiak 

3. Bogdan Batorek 

- przedstawiciel organu prowadzącego 

- dyrektor Delegatury KO w Łodzi z siedzibą 

w Skierniewicach przedstawiciel organu nadzorującego 

- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cielądzu 

4. Izabela Barbara Dzwonnik- Ekspert z listy ekspertów 

5. Agnieszka Danuta Gołębiewska-Wesołowska - Ekspert z listy ekspertów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ ó/,,vf'/7 
mgrP~ k 


